
UCHWAŁA  Nr II /7/18 

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH  

z dnia 29 listopada 2018 r. 

w sprawie ustalenia składu liczbowego i osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 

z 2018r., poz. 994, zm. Dz.U. z 2018 r. poz.1000, poz. 1349 i poz. 1432) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji liczyć będzie 5 osób. 

§ 2.  

Ustala się skład członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w następujący sposób : 

1) Przemysław Bielecki; 

2) Jan Bojkowski; 

3) Arkadiusz Drążek; 

4) Krzysztof Ptak; 

5) Bernadeta Żytkiewicz. 

§ 3.  

Zobowiązuje się Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji do przedłożenia planu pracy. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Frédéric Coppin  

Id: E262E2C5-BFAE-48D2-A0B7-44684E7FC357. Podpisany Strona 1




